
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
KLASA: 112-02/25-01/04 
URBROJ: 2158-145-01/3-25-2 

U Belom Manastiru, 23.6.2025. godine  

 

 
 

Temeljem članka 25. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, a u svezi s Natječajem 

za radno mjesto čistač-spremač u sustavu s posebnim uvjetima rada od dana 9.6.2025. god, ravnatelj 
Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir donosi 

 

ODLUKU 
 

Članak 1. 

 

 Poništava se Natječaj za prijam u radni odnos na neodređeno vrijeme za radno mjesto Čistač-
spremač u sustavu s posebnim uvjetima rada, 1 izvršitelj/ica, puno radno vrijeme KLASA: 112-02/25-

01/04, URBROJ: 2158-145-01/3-25-1 od dana 9.6.2025. godine zbog formalne pogreške. 

 
Članak 2. 

 

 Ova Odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči odnosno na službenoj internetskoj stranici Doma 

za starije i nemoćne osobe Beli Manastir. 
 

 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 Protiv ove Odluke nezadovoljan kandidat može podnijeti prigovor Upravnom vijeću Doma za 

starije i nemoćne osobe Beli Manastir u roku od osam dana od dana objave ove Odluke na oglasnoj ploči 
odnosno na službenoj internetskoj stranici Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir. 

 

 

 
 

                                                                                                              Ravnatelj 

                                                                                              Tomislav Peran, dipl. theol. 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Odluku dostaviti 

1. Svim kandidatima prijavljenim na Natječaj 

2. OBŽ, Odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje 
- u Spis 

 

 


